
SI
CUMPLE / NO 

CUMPLE - SUBSANAR 
-

OBSERVACIONES

CUMPLE NINGUNA

CUMPLE NINGUNA

CUMPLE NINGUNA

X CUMPLE REALIZO LA ACLARACIÓN 
SOLICITADA. 

INTEGRAL DE  
SUMINISTRO S.A.S

GERMAN ROBERTO JULA  
ASESOR  CONCEPTUAL DE PRODUCCION 

<<

CUMPLE

GLENN  HAWARD FIGUEREDO 
PRODUCTOR

3. PROPUESTA ECONOMICA

 EL PROPONENTE DEBERÁ 
PRESENTAR SU OFERTA 

ECONÓMICA EN EL FORMATO 9 
DE LA OFERTA ECONÓMICA

DISPUESTO POR LA ENTIDAD, 
INDICANDO EL VALOR UNITARIO 

POR ELEMENTO O POR SERVICIO.

SE PRESENTA  PROPUESTA  
ECONOMICA EN DOS  FOLIOS LA  

CUAL ESTA  ACORDE  A LA  
SOLICTUD  REALIZADA  

CONCEPTO CUMPLE / NO 
CUMPLE-SE REQUIERE

PARA SUBSANAR/ RECHAZA

CUMPLE

CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA/ACTA DE 
LIQUIDACIÓN Y SUS 

ADJUNTA CERTIFICACION DE 
TODOS LOS CONTRATOS

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

CERTIFICADO FORMATO - 
PERSONAL MINIMO REQUERIDO

ADJUNTA FORMATO  8 PERSONAL 
MÍNIMO REQUERIDO Y ADJUNTA 

HOJA DE VIDA

NO ARCHIVO

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE

LA ENTIDAD REQUIERE QUE EL 
PROPONENTE ACREDITE 
EXPERIENCIA EN MÍNIMO TRES (3) 
Y MÁXIMO CINCO
(5) CONTRATOS, DONDE AL 
MENOS UNO (1) DE ELLOS HAYA 
SIDO EN EL SECTOR PÚBLICO, A 
TRAVÉS DE
CERTIFICACIONES Y/O ACTAS DE 
LIQUIDACIÓN DE CONTRATOS 
QUE HAYAN SIDO EJECUTADOS 
DENTRO DE LOS CINCO (5) AÑOS 
CONSECUTIVOS ANTERIORES A 
LA FECHA DE CIERRE DEL 
PROCESO Y CUYO OBJETO ESTÉ
RELACIONADO CON LA 
SIGUIENTE ACTIVIDAD:

SE PRESENTA FORMATO  
EXPERIENCIA  DE  
PROPONENTE  CON 6  
CONTRATOS  

EVALUACIÓN TECNICA DEFINITIVA 
PROCESO DE SELECCIÓN 

INVITACION CERRADA  N° 006 DE 2025

 PRESUPUESTO OFICIAL: 

PRESTAR SERVICIOS DE SUMINISTRO DE ALIMENTACION EN LAS DIFERENTES PRODUCCIONES PARA 
TEVEANDINA SAS.

PROPONENTE: INTEGRAL DE  SUMINISTROS LTDA

OBJETO:

NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($ 95.000.000)

NIT 832007469-0
REPRESENTANTE LEGAL: NELSON GUZMAN  MORA 

IDENTIFICACIÓN: 79.202.377 de SOACHA 
REQUISITOS HABILITANTES 

JURÍDICOS



SI
CUNPLE / NO CUMPLE 

- SUBSANAR -
N/A

OBSERVACIONES

x CUMPLE NINGUNA

 PRESUPUESTO OFICIAL: 

79.628.470  de BOGOTA

REQUISITOS HABILITANTES 
JURÍDICOS NO ARCHIVO

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE

LA ENTIDAD REQUIERE QUE EL 
PROPONENTE ACREDITE 
EXPERIENCIA EN MÍNIMO TRES (3) 
Y MÁXIMO CINCO
(5) CONTRATOS, DONDE AL 
MENOS UNO (1) DE ELLOS HAYA 
SIDO EN EL SECTOR PÚBLICO, A 
TRAVÉS DE
CERTIFICACIONES Y/O ACTAS DE 
LIQUIDACIÓN DE CONTRATOS 
QUE HAYAN SIDO EJECUTADOS 
DENTRO DE LOS CINCO (5) AÑOS 
CONSECUTIVOS ANTERIORES A 
LA FECHA DE CIERRE DEL 
PROCESO Y CUYO OBJETO ESTÉ
RELACIONADO CON LA 
SIGUIENTE ACTIVIDAD:

SE PRESENTA FORMATO  
EXPERIENCIA  DE  
PROPONENTE  CON 6  
CONTRATOS  

IDENTIFICACIÓN:

PROPONENTE: SERVICIOS  GASTRONOMICOS COLOMBIANOS S.A.S

NIT 900.668.302-1

REPRESENTANTE LEGAL: JULIO CESAR MONCALEANO SAAVEDRA

EVALUACIÓN TECNICA DEFINITIVA 
PROCESO DE SELECCIÓN 

INVITACION CERRADA  N° 006 DE 2025
OBJETO: PRESTAR SERVICIOS DE SUMINISTRO DE ALIMENTACION EN LAS DIFERENTES PRODUCCIONES PARA 

TEVEANDINA SAS.

NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($ 95.000.000)



x CUMPLE

SUBSANO, ALLEGA LAS 
RESPECTIVAS ACTAS DE 

LIQUIDIACION DE 
ACREDITACION DE 

EXPERIENCIA, 

x NO CUMPLE 

NO SUBSANO: EN LA 
SUBSANACION NO ADJUNTÓ  

LA HOJA  DE VIDA DEL 
PERSONAL MINIMO 

REQUERIDO SOLICITADO EN LA 
ETAPA DE EVALUACION 

PRELIMINAR. 

X NO CUMPLE

NO SUBSANO EN DEBIDA 
FORMA, EL OFERENTE 

PRESENTA  NUEVA 
PROPUESTA  ECONOMICA 

SERVICIOS  
GASTRONOMICOS LTDA

GLENN  HAWARD FIGUEREDO 
PRODUCTOR

CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA/ACTA DE 
LIQUIDACIÓN Y SUS 
CARACTERÍSTICAS

PRESENTA  CERTIFICACIONES 

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

CERTIFICADO FORMATO - 
PERSONAL MINIMO REQUERIDO

RELACIONA  PERSONAL  MINIMO 
REQUERIDO

3. PROPUESTA ECONOMICA

CONCEPTO CUMPLE / NO 
CUMPLE-SE REQUIERE
PARA SUBSANAR/ RECHAZA

RECHAZADO  - EL OFERENETE   PRESENTO NUEVA  OFERTA  ECONOMICA Y NO ADJUNTÓ LA HOJA DE  VIDA  
DEL PERSONAL  MINIMO  REQUERIDO 

<<

RECHAZADO

EL PROPONENTE DEBERÁ 
PRESENTAR SU OFERTA 

ECONÓMICA EN EL FORMATO 9 
DE LA OFERTA ECONÓMICA

DISPUESTO POR LA ENTIDAD, 
INDICANDO EL VALOR UNITARIO 

POR ELEMENTO O POR SERVICIO.

SE PRESENTA  PROPUESTA  
ECONOMICA EN DOS  FOLIOS



GERMAN ROBERTO JULA  
ASESOR  CONCEPTUAL DE PRODUCCION 











INTEGRAL DE  SUMINISTROS  SAS
SERVICIOS GASTRONOMICOS  LTDA

RESUMEN EVLUACIÓN TECNICA HABILITANTE



RESUMEN EVLUACIÓN TECNICA HABILITANTE
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	Hoja1

